
Výsledky 2. základního kola VIII. ročníku Notování

Napsal uživatel Rada Notování
Sobota, 09 Říjen 2010 09:03

    

Druhý večer Notování v Music City  proběhl ve čtvrtek 7. 10. 2010 a přesto, že byl obsazen
výhradně mimopražskými soutěžícími, našlo si cestu do Ocelářské ulice č. 39 v Praze 9
mnohem víc návštěvníků než minule. Navštívila nás také trojice přátel ze sdružení Stéblo na
čele, jak jinak, než s Petrem Cihelkou. Moderní útulné prostředí sálu Music Hall a přilehlého
Music Baru naší soutěži velmi svědčí. Večer, který byl poprvé v historii Notování přenášen
webovou kamerou, v příjemné pohodě dospěl v závěru k následujícím výsledkům:

  

Divácké hlasování:

  

6. místo: písničkář Jan Ostrov - Jablonec nad Nisou, 17 bodů
5. místo: skupina Naopak - Dobříš, 43 body, z toho 16 bodů za píseň Motiv na 5. až 7. místě
4. místo: skupina Bylo nás šest - Příbram, 49 bodů
3. místo: skupina Růže v trní - Plzeň, 56 bodů, z toho 16 bodů za píseň Procházka na 5. až 7.
místě
2. místo: písničkář Standa Haláček - Kostelní Lhota u Sadské, 65 bodů, z toho 18 bodů za
píseň Rozepnuté rukávy na 3. místě, 17 bodů za píseň Hle
dám 
na 4. místě a 16 bodů za píseň 
Co kdyby slunce
na 5. až 7. místě
1. místo – postupové: skupina Netřísk - Chodov u Karlových Varů, 70 bodů, z toho 21 bodů za
píseň Kudy z nudy na 1. místě a 20 bodů za píseň Fénix 
na 2. místě soutěže písniček

  

Postupující RN: skupina Netřísk

  

Druhý semifinalista: dle soutěžního řádu 2. z diváckého hlasování, písničkář Standa Haláček

  

Hostem večera byl písničkář Petr Linhart.

  

Více informací naleznete na stránkách Notování .

 1 / 2

http://www.music-city.cz
http://www.notovani.cz/


Výsledky 2. základního kola VIII. ročníku Notování

Napsal uživatel Rada Notování
Sobota, 09 Říjen 2010 09:03

    

 2 / 2


